AUTOR: SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo, Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NF],STA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento responsável a instalação de braços de iluminação publica nos locais onde
não há e troca das luminárias existentes por luminárias de LED na Comunidade de
Atcilândia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa gerar economia para o município e

melhorar a iluminação, trazendo assim mais segurança para os moradores daquela
região.

Sala das Sessões, 08 dejulho de 2021

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

- ,/ -l / ) ):: -.-./- y'í'f
SILVIO FICUEIREDO BRITES

VEREADOR

Rua lsaâc Cardoso, 251 CEPi 79 190'00- Terenos,MSfleJefone: (67) 3245.7670 13245.n3a

uÍ o)
Ja.,rnr,r. a.

;/

t"L-L/ c

Requerimento

Indicaçào

Projeto de

Emenda

x

N' 079t2.021

www.cãmaraterÊno! ms tov.6t - co h o rcte t enos.sea rcta t i o@ gfi o il.com

Documento publicado em 2021-08-03 10:31:05 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 493340821